
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2025                                      р.п. Токарѐвка                                            № 77 

 

О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного конкурса 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области  

«Лучший предприниматель года», утвержденное постановлением  

администрации Токарѐвского муниципального округа                                                           

Тамбовской области от 13.02.2024 № 223 

 

 

В целях пропаганды и популяризации предпринимательской 

деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                   

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского 

муниципального округа постановляет: 

1. Внести в Положение о проведении ежегодного конкурса             

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области «Лучший 

предприниматель года», утвержденное постановлением администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области                                

от 13.02.2024 № 223 изменение, изложив пункт 3.5. раздела 3 в следующей 

редакции:  

«3.5. Конкурс проводится одновременно среди представителей 

различных видов деятельности по итогам работы за отчетный год по 

следующим номинациям: 

лучший предприниматель в торговле; 

лучший предприниматель в общественном питании; 

лучший предприниматель в оказании платных услуг населению; 

лучший предприниматель в сельском хозяйстве; 

лучший предприниматель - женщина; 

лучший предприниматель в креативной индустрии; 

лучшее семейное предприятие; 

лучший самозанятый года. 

В пределах каждой номинации определяется по одному победителю.» 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания    

«РИА «ТОП68» (https://top68.ru), а также на официальном сайте                   

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в          

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»                  



(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В. 

 

 

Глава Токарѐвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


